
UCHWAŁA NR 1276/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn.zm), art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok Nr 280/XXIX/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 
2017 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1.   Dokonuje  zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2018 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w kwocie 15.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: D8A954BB-F482-449F-A980-8BE3FDA931FB. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 1276/2018
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 16 maja 2018 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 44 514 44 514
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44 514 44 514

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycjne 44 514 44 514

2. 630 Turystyka 2 000 2 000
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 2 000

Wydatki bieżące, w tym; 2 000 2 000
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000

3. 750 Administracja publiczna 15 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000

Wydatki bieżące, w tym; 15 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000

4. 758 Różne rozliczenia 15 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000

Wydatki bieżące, w tym; 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15 000
  - rezerwa ogólna 15 000

5. 801 Oświata i wychowanie 3 000 3 000
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000 3 000

Wydatki bieżące, w tym; 3 000 3 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

Ogółem wydatki, z  tego: 64 514 64 514
 - wydatki bieżące 20 000 20 000
 - wydatki majątkowe 44 514 44 514

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: D8A954BB-F482-449F-A980-8BE3FDA931FB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2018
rok w kwocie 15.000 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 750-Administracja publiczna, w
rozdziale 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego - z przeznaczeniem na promocję Powiatu.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2018 rok, w działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - w ramach
wydatków majątkowych na wykonanie właściwych prac w ramach zadań pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie
osuwisk wraz z odbudową dróg powiatowych", dokonuje się przesunięć między zadaniami w planowanych
wydatkach na udział własny Powiatu oraz w wydatkach na zadania określone w uzyskanej promesie, z tego:
a)  w wydatkach majątkowych na udział własny Powiatu w ramach zadań:
- pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Grybów-Krużlowa Niżna
(na ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+170-O+250 - zwiększa się wydatki o 8.506 zł,
- pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Grybów-Krużlowa Niżna
(na ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+250-O+440" - zwiększa się wydatki o 13.751 zł,
- pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Gołkowice Górne-Łazy
Brzyńskie w m. Łazy Brzyńskie w km 3+720-3+740 " - zmniejsza się wydatki o 22.257 zł.
b)  w wydatkach majątkowych na dofinansowanie zadań określonych w uzyskanej promesie, z tego:
-  dla zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Grybów-
Krużlowa Niżna (na ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+170-O+250 - zmniejsza się wydatki o 8.506
zł,
- dla zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Grybów-
Krużlowa Niżna (na ul. Węgierskiej w m. Grybów) w km O+250-O+440" - zmniejsza się wydatki o
13.751 zł,
- dla zadania pn. „Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej Gołkowice
Górne-Łazy Brzyńskie w m. Łazy Brzyńskie w km 3+720-3+740 " - zwiększa się wydatki o 22.257 zł.
- 630-Turystyka, w rozdziale 63003-Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - przenosi się z grupy
świadczeń na rzecz osób fizycznych wydatki bieżące w kwocie 2.000 zł do wydatków statutowych - z
przeznaczeniem na nagrody dla zwycięzców konkursu fotograficznego pn. „Odkrywaj Sądeckie",
organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu pod patronatem Starosty Nowosądeckiego,
- 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - dokonuje się
przeniesienia planowanych wydatków statutowych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie
3.000 zł - ze Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do Liceum Ogólnokształcącego w Grybowie - z
przeznaczeniem na szkolenie kadry pedagogicznej w zakresie obsługi dziennika elektronicznego UONET+,
który zostanie wprowadzony od nowego roku szkolnego 2018/2019.

Id: D8A954BB-F482-449F-A980-8BE3FDA931FB. Uchwalony Strona 1




